

**PROTOKOLL**  
**Čoahkkingirji**

fra

**møte i Reindriftens utviklingsfond**

**fredag 5. mars 2021 kl. 10:00**

**videokonferanse**

**Møte nr. 2/2021**

Møtet ble hevet kl 11:00.

Til stede:	Lodve Solholm, Marthe Bay Haugen og Berit Marie E. Eira
Forfall:	Leif Anders Somby
Fra Landbruksdirektoratet:	Liv Berit Hætta, Annie Abrahamsen Wik, Maria Ae Solvang og Olivia Olaussen

**Saksliste:**

- 15/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden
- 14/21 Reindriftens Utviklingsfond - søknad om tilskudd til oppstart av hovedstyre i rbd  
23
- 16/21 Svar på søknad om krisemidler til reintransport - Reinøy RBD
- 17/21 Godkjenning av protokoll

Sak nr.: 15/21	Sektor:	
Behandling: 05.03.2021	Tittel: <b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b>	Saks nr.: Doknr

Møtebehandling:

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.

Sak nr.: 14/21	Sektor:	
Behandling: 05.03.2021	Tittel: <b>Reindriftens Utviklingsfond - søknad om tilskudd til oppstart av hovedstyre i rbd 23</b>	Saks nr.: 20/43836 Doknr

Møtebehandling: Landbruksdirektoratets innstilling vedtas enstemmig med de endringer styret foreslo.

Vedtak: Søknad fra rbd 23 gruppe A, Valgenjårga v/ Nils M. Gaup og gruppe B, Girenjårga v/Inga Risten Hætta (søker) innvilges med 41 900 kroner for tilrettelegging til oppstart av hovedstyre i rbd 23.

Vilkår for tilskuddet:

- Alle siidaer inviteres til å delta på alle møter og får tilsendt referat fra møte, uavhengig av om siidaens representant møter eller ikke
- 50 prosent av tilskuddet vil utbetales ved innvilgelse og resterende etter at regnskap og rapport om bruk av midlene er godkjent av Landbruksdirektoratet. Frist for å sende rapport og regnskap er tre måneder etter tiltaket er gjennomført.
- Frist for å starte tiltaket settes til ett år fra vedtaket har kommet frem til søker, og frist for å fullføre tiltaket settes til tre år etter vedtaket har kommet frem til søker.

Begrunnelse:

Styret for Reindriftens Utviklingsfond (RUF-styret) viser til de særskilte omstendighetene i reinbeitedistrikt 23. Siidaene i distriktet har drevet reindrift hver for seg og ikke hatt et felles styre på mange år.

Tilskuddet er ment som et startstilskudd som kan bidra til å legge de formelle rammene i distriktet på plass for å motta distriktstilskudd, styrke det interne selvstyre og utvikle distriktet.

Tilskuddet vil bidra til at distriktet kan ivareta felles ressurser, herunder å bygge opp infrastrukturen i distriktet og sikre beiterettigheter.

Tilskuddet skal ikke være en erstatning for tilskudd til reinbeitedistrikter og tamreinlag. Etter RUF-styret sitt syn skiller saken seg fra RUF-sak 32/20 der en av siidaene i distriktet søkte om tilskudd til å utarbeide distriktsplan. Den foreliggende søknaden gjelder hele distriktet og er, som nevnt, et tiltak for å tilrettelegge for at distriktet kan få de formelle rammene på plass for å motta

distriktstilskudd i fremtiden.

Tiltaket vil fremme reindriften i distriktet i samsvar med de reindriftpolitiske mål og bidra til at distriktet oppfyller kravene i reindriftsloven. Tiltaket anses som utviklende for distriktet og adskilt fra normal drift av et distrikt.

Sammendrag av saken:

Reinbeitedistrikt 23 har ikke hatt et distriktsstyre på mange år. Siidaene har hatt møter med Landbruksdirektoratet i løpet av høsten 2020, der tema for møtene har vært hvordan reinbeitedistrikt 23 kan komme i gang med å etablere et distriktsstyre og arbeide for å oppfylle vilkårene for å motta distriktstilskudd.

Sak nr.: 16/21	Sektor:	
Behandling: 05.03.2021	Tittel: <b>Svar på søknad om krisemidler til reintransport - Reinøy RBD</b>	Saks nr.: 20/76507 Doknr

Møtebehandling: Enstemmig vedtatt i samsvar med Landbruksdirektoratets innstilling.

Vedtak: Søknad om krisemidler til reintransport avslås

**Begrunnelse:**

Tiltaket er en del av distriktets årlige drift, og utgifter til dette anses som ordinære driftskostnader. Tiltaket kan dermed ikke anses som et utviklende tiltak innen reindriften.

Sak nr.: 17/21	Sektor:	
Behandling: 05.03.2021	Tittel: <b>Godkjenning av protokoll</b>	Saks nr.: Doknr

Møtebehandling:

Vedtak: Protokoll godkjent.